THÔNG BÁO
Mời chào giá: Các hệ thống CT-Scanner cho Bệnh viện Đà Nẵng

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp.
Hiện tại, Bệnh viện Đà Nẵng có kế hoạch thực hiện mua sắm các hệ thống CT-Scanner để đảm bảo công tác chuyên môn tại đơn vị.
Để có cơ sở xây dựng kế hoạch nêu trên, kính đề nghị các đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi hồ sơ về Bệnh viện Đà Nẵng (chi tiết theo phụ lục đính kèm), thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:
- Đơn vị nhận báo giá: Phòng Vật tư - TBYT, Bệnh viện Đà Nẵng. Địa chỉ: Số 124 đường Hải Phòng, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.
- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày phát hành thông báo chào giá đến trước 09h00 ngày 19/6/2023 (bao gồm thứ Bảy, Chủ nhật, ngày lễ).
- Số điện thoại liên hệ: 0236.3885118 vào giờ hành chính trừ thứ Bảy, Chủ nhật, ngày lễ. Email liên hệ phongvattubvdn@gmail.com. (Ks. Thanh - ĐT: 0905.588.886).
- Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ: Nội dung tham gia chào giá theo thông báo số 1170 của Bệnh viện Đà Nẵng.
Hồ sơ gồm:
- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm);
- Văn bản chứng minh công ty có chức năng trong việc chào giá tương ứng;
- Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp dịch vụ tư vấn tham gia chào giá (nếu có).
- Catalogues sản phẩm;
- Các hồ sơ liên quan khác.
Trân trọng cảm ơn!

PHỤ LỤC 01
Danh mục hàng hóa, dịch vụ đề nghị chào giá
 (Đính kèm Thông báo số 1170 /TB-BVĐN ngày 9 tháng 6 năm 2023 của Bệnh viện Đà Nẵng)

	STT
	Tên hàng hóa
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Thông số, yêu cầu kỹ thuật (hoặc tương đương)

	1
	Hệ thống CT-Scanner 16 lát cắt/vòng quay
	1
	Hệ thống
	I. Phần cứng hệ thống:
- Số lượng lắt cắt: 16 lát cắt/vòng quay
- Cấu hình cung cấp tối thiểu:
- Khoang máy: 01 bộ
- Bóng X-quang: 01 bộ
- Máy phát: 01 bộ
- Đầu thu nhận: 01 bộ
- Bàn bệnh nhân: 01 bộ
- Hệ thống tái tạo hình ảnh: 01 bộ
- Trạm điều khiển và làm việc: 1 bộ
II. Phần mềm hệ thống:
- Phần mềm tiêu chuẩn: 1 bộ bao gồm đầy đủ các chức năng cơ bản và các phần mềm liên quan của nhà sản xuất cung cấp
- Phần mềm hướng dẫn chụp CT thông minh: 1 bộ
- Chương trình hỗ trợ thăm khám: 1 bộ
- Chương trình giảm liều và theo dõi liều tia: 1 bộ
- Công nghệ tái tạo lặp với dữ liệu thô: 1 bộ
- Phần mềm kiểm tra hình ảnh và xử lý tự động: 1 bộ
- Phần mềm trạm làm việc: 1 bộ
III. Phụ kiện đi kèm: tối thiểu:
• Áo chì: 02 cái
• Kính chì kích thước 80x100 cm: 01 cái
• Bàn đặt máy tính: 02 cái
• Bộ phụ kiện định vị bệnh nhân: giá đỡ đầu, giá đỡ tay-chân, dây đai cố định bệnh nhân: 01 bộ
• Phantom cân chỉnh máy: 01 bộ
• Bộ lưu điện UPS: 01 bộ
• Bơm tiêm điện: 01 cái
• Máy in phim khô tương thích với phim Bệnh viện đang sữ dụng : 01 cái
IV. Thông số kỹ thuật:
	Số lượng lát cắt
	16 / 32

	Lát cắt mỏng nhất
	≤ 1 mm

	Thời gian 1 vòng quay nhanh nhất
	1.5 s

	Độ rộng Detector
	≥11 mm

	Đường kính khoang máy
	≥700 mm

	Tốc độ tái tạo ảnh
	7 – 15 ảnh/s

	Dung lượng bóng X-Quang
	≥3.5 MHU-

	Tốc độ làm mát bóng
	≥567kHU/min

	Công suất nguồn lớn nhất
	≥32 kW

	Công nghệ tự động điều chỉnh dòng chụp
	Có công nghệ tự động điều chỉnh dòng chụp hoặc tương đương

Ghi chú:
 (*): Thông số, yêu cầu kỹ thuật quy định trong mục này là tối thiểu, chỉ nhằm mục đích mô tả và không nhằm mục đích hạn chế nhà cung ứng chào giá. Bất kỳ thương hiệu, ký mã hiệu (nếu có), dịch vụ trong tiêu chuẩn kỹ thuật chi tiết là để minh họa các tiêu chuẩn chất lượng, tính năng kỹ thuật. Vì vậy, nhà cung ứng có thể chào giá những hàng hóa, dịch vụ có thông số kỹ thuật tương đương hoặc tốt hơn. Nhà cung ứng phải nêu cụ thể thông tin kỹ thuật của hàng hóa, dịch vụ tham gia chào giá.

PHỤ LỤC 02
Mẫu báo giá của Bệnh viện Đà Nẵng
(Đính kèm Thông báo số            /TB-BVĐN ngày        tháng           năm 2023 của Bệnh viện Đà Nẵng)

	TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP
............................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Địa chỉ:….
Email:….
Tel:....
	    Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2023

THƯ CHÀO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đà Nẵng
Theo nhu cầu của Quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung cấp ……. theo đúng yêu cầu của Bệnh viện như sau:
	TT
	Nội dung công việc
	Tên hàng hóa/dịch vụ chào giá
	ĐVT
	Số lượng
	Tính năng, thông số kỹ thuật
	Ký hiệu, mã hàng hóa
	Hãng/ nước sx
	Năm sản xuất
	Phân loại TTBYT
	Đơn giá (đồng)
	Thành tiền (đồng)
	Thông tin kê khai giá
(Giá kê khai, Mã kê khai)
	Ghi chú

	1

	2

	...

	TỔNG CỘNG (....khoản)

(Số tiền bằng chữ:..........................................................)
Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).
Thời gian bảo hành: .....tháng
Báo giá có hiệu lực .... ngày kể từ ngày báo giá.
Điều kiện khác kèm theo báo giá....
Trân trọng./.										         Đại diện của đơn vị báo giá
    	(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)